
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 13 лютого 2024 року                                                                                                           № 132

Про створення архітектурно-містобудівної
ради при департаменті містобудування та
земельних ресурсів Кропивницької міської ради

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 59                      
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 20 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», пунктами 1.1, 3.4 
Типового положення про архітектурно-містобудівні ради, затвердженого 
наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України від 07 липня 2011 №108, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 22 липня 2011 за № 903/19641, Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Створити архітектурно-містобудівну раду при департаменті 
містобудування та земельних ресурсів Кропивницької міської ради.

2. Архітектурно-містобудівній раді у своїй діяльності керуватися  
Типовим положенням про архітектурно-містобудівні ради, затвердженим 
наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України від 07 липня 2011 №108, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 22 липня 2011 за № 903/19641.

3.  Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
міської ради від 24 лютого 2000 року № 215 «Про створення архітектурно-
містобудівної ради при управлінні містобудування та архітектури виконкому 
Кіровоградської міської ради».

Секретар міської ради                 Олег КОЛЮКА
Ольга Чала 35 83 51

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 132 від 13.02.2024


